

1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาและเครื่องกรองน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านยางน้ำกลัดใต้ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
- 3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาและเครื่องกรองน้ำ หมู่ที่ 4 บ้านยางน้ำกลัดใต้ ตำบลยางน้ำกลัดใต้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี ตามแบบ ปร.4
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 162,600.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวรพล ศรีธธาผล หัวหน้าส่วนโยธา
 - 6.2 นางจิราภรณ์ เป็ลียนเดช บุคลากร
 - 6.3 นางภาวินี พจนศิลป์ นักพัฒนาชุมชน

สรุผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปรี. 5

ประเภทโครงการ ปรับปรุงระบบประปาและเครื่องกรองน้ำ

สถานที่ หมู่ที่ 4 บ้านพุกูล ตำบลยางน้ำก่ตได้ อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปรี.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาวินาที 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,746.04	1.1893	30,619.77	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา	132,000.00		132,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			162,619.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			162,600.00	
	หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือจำนวน	-	บาท / ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวรพล ศรีธชาผล)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจิราภรณ์ เปลี่ยนเดช)

บุคลากร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภาวินี พจนศิลป์)

นักพัฒนาชุมชน

แบบ ป.ร.4

บัญชีแสดงรายการวัสดุ

โครงการ ปรับปรุงระบบประปาและเครื่องกรองน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านพุดบน ต. ยางนวลใต้ อ. หางหมื่นป่าเลื่อง จ. เพชรบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ขนาด 3,000 ลิตร)	1.00	ชุด	132,000.00	132,000.00	-	-	132,000.00	
2	พ่อน้ำ Ø 2" มีวาล์ว 8.5	128.00	พ่อน	169.00	21,632.00	25.00	3,200.00	24,832.00	
3	น้ำยาประสานท่อ	4.00	กระป๋อง	228.51	914.04	-	-	914.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					154,546.04		3,200.00	157,746.04	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายพร้อมศักดิ์ ลิ้มจง)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายวรพล ศรีทราผล)
หัวหน้าส่วนโยธา